minimum d’un montant de : 

- MILLE NEUF SOIXANTE HUIT EUROS et QUATRE VINGT-HUIT CENTIMES 1 968,88 € HT 

du 1er juillet 2025 au 30 juin 2026. 

- DEUX MILLE QUATRE SOIXANTE ET UN EUROS et ONZE CENTIMES 2 461,11 € HT du 1er 

juillet 2026 au 30 juin 2027. 

- QUATRE MILLE NEUF CENT VINGT-DEUX EUROS et VINGT-DEUX CENTIMES 4 922,22 € 

HT du 1er juillet 2027 au 30 juin 2028. 

- QUATRE MILLE NEUF CENT VINGT-DEUX EUROS et VINGT-DEUX CENTIMES 4 922,22 € 

HT du 1er juillet 2028 au 30 juin 2029. 

- QUATRE MILLE NEUF CENT VINGT-DEUX EUROS et VINGT-DEUX CENTIMES 4 922,22 € 

HT du 1er juillet 2029 au 30 juin 2030. 

Un dépôt de garantie toujours équivalent à trois (3) mois de redevance TTC. 

Le montant estimatif annuel des impôts et taxes s’élève à xxxxx (xxxx,00€ HT) Euros hors taxes TVA 
en sus. 

Les frais de dossier de à DEUX MILLE SIX CENT (2 600,00€ HT) Euros hors taxe. 

Cette convention sera conclue pour une durée de cinq (5) ans à compter (ci-après « Date de prise 
d’effet de la convention ») du 1er juillet 2025 pour se terminer le 30 juin 2030. 

4. Procédure :  

La convention d’occupation non constitutive de droits réels est passée selon la procédure de sélection